PROJECTOR MOUNT

For Model:
SHO 1090, SHO 1091

= =

Universal Mounting Instructions

1-EN



Installation Instruction

UNPACKING INSTRUCTIONS

e Carefully open the carton, remove contents and lay out on cardboard
or other protective surface to avoid damage.

« Carefully open the carton, remove contents and lay out on cardboard or other protective
surface to avoid damage.

» Carefully read all instructions before attempting installation.

IMPORTANT SAFETY INFORMATION

Install and operate this device with care. Please read this instruction before beginning
the installation, and carefully follow all instructions contained herein. Use proper safety
equipment during installation.

Please call a qualified installation contractor for help if you:

» If you don't understand these directions or have any doubts about the safety
of the installation.

« If you are uncertain about the nature of your wall, consult a qualified installation
contractor.

Do not use this product for any purpose or in any configuration not explicitly specified
in this instruction. We hereby disclaim any and all liability for injury or damage arising
from incorrect assembly, incorrect mounting, or incorrect use of this product.

Note: Specifications and the design are subject to possible modification without notice
due to improvement.

2-EN



IMPORTANT:

» Before installation and use, carefully read this guide and keep it for future use.

*  When using electrical tools for tightening bolts, please pay increased attention.

*  When tightening bolts make sure not to strip the thread. It could damage the video table/holder.
Don‘t install this product into a wet or otherwise damaged wall. Fastening materials,
which are supplied with the product are designed for installation on to walls from massive wood,
bricks or concrete. For assembly on to walls from other materials consult an expert.

» Do not disassemble nor repair the product on your own.

* Never install or service this product if it shows signs of damage. If you are unsure, contact your
supplier. Stell takes no responsibility for the faulty installation of this product.

» The product must be placed in such a way that the power socket is accessible after installation.

» Sharp edges of this product may cause injury.

» This product is not designed to be handled nor installed by small children or uninstructed persons,
unless they are under the supervision of persons responsible for ensuring safety during handling
or installation of the product. Children should be under supervision to ensure that they do not
tamper with the product. Do not allow children to hang on the product nor to handle it in any other
way. If this is not the case, serious injury may occur. Never insert fingers nor other items into
the product’'s mechanism. Persons could be injured or property damaged.

» Use this product in accordance with the user's manual and its intended application.

INSTRUCTIONS AND INFORMATION REGARDING THE DISPOSAL OF USED
PACKAGING MATERIALS

Dispose of packaging material at a public waste disposal site.

DISPOSAL OF USED ELECTRICAL AND ELECTRONIC APPLIANCES

The meaning of the symbol on the product, its accessory or packaging indicates that this

K product shall not be treated as household waste. Please, dispose of this product at your
applicable collection point for the recycling of electrical & electronic equipment waste.

EEEE Alternatively in some states of the European Union or other European states you may return
your products to your local retailer when buying an equivalent new product. The correct
disposal of this product will help save valuable natural resources and help in preventing
the potential negative impact on the environment and human health, which could be caused
as a result of improper liquidation of waste. Please ask your local authorities or the nearest
waste collection centre for further details. The improper disposal of this type of waste may
fall subject to national regulations for fi nes.

For business entities in the European Union

If you wish to dispose of an electrical or electronic device, request the necessary information
from your seller or supplier.

Disposal in other countries outside the European Union
If you wish to dispose of this product, request the necessary information about the correct
disposal method from local government departments or from your seller.

c € This product meets all the basic EU regulation requirements that relate to it.

Changes to the text, design and technical specifi cations may occur without prior notice and we reserve
the right to make these changes.

3-EN



Supplied Parts List

o

(1) Tube Set—c (4) Mounting
Legs —d

(1) Projector Plate — a (1) Ceiling Plate with Tube
Assembled — b

e Uy gy

(4) M3x16 Bolt — e (4) M4x12 Bolt — f (4) M5x12 Bolt — g (4) M6%x12 Bolt — h
(4) M3/M4 (6) M6%x16 Hexangular (1) Allen Wrench — k (3) Lag Bolt -1

Washer — i Head Bolt —j

0 Wy

N

(3) Concrete (4) M3x10 Bolt — n
Anchor —m

Selecting the Proper Mounting Hardware

1. Invert the projector and locate the mounting points.

2. Test each size of the screws provided.

3. The correct screws should thread easily into the mounting point and not pull out when

pressure is applied.

DO NOT OVER-TIGHTEN YOUR MOUNTING SCREWS
TO THE PROJECTOR CHASSIS. USING THE INCORRECT SCREW
DEPTH MAY CAUSE DAMAGE TO YOUR PROJECTOR.

4-EN




nut

You can tighten this nut if you want to make the big
tilting for your projector. But please don‘t over-tighen,
otherwise you may have problem to do the tilting.

m 3.8mm Drill Bit B 8mm Masonry H Screwdriver

Tools Required Bit

Note: The mounting components and hardware supplied in this package are

not designed for installations to walls with steel studs or to cinder block walls.

If the hardware you need for your installation is not included, please consult your
local hardware store for proper mounting hardware for the application.

m Install the Mounting Legs on the Projector

1. Locate the mounting points on the bottom
of the projector.

2. Attach the appropriate number of Mounting
Legs (d) to the projector using the appropriate
mounting Bolts
(e, f, g, h,n).

3. Do not tighten these bolts completely
at this time.

4. The M3/M4 Washers (h) have to be used
if you use the M3/M4 bolts.

m Install the Projector Plate to the Mounting Legs

1. Align the Projector Plate (a) to the mounting
legs.

2. Position the legs accordingly for best
configuration. You may raise or lower each leg
independently.

3. Secure the legs to the projector plate by
screwing M6x16 Hexangular Head Bolt (j)
(do not over-tighten) on the mounting legs,
using the Allen Wrench (k) provided.

4. Tighten all bolts at this time.

5-EN



ESEI (stal the Ceiling Plate to the Ceiling

Concrete Ceiling Use the Ceiling Plate (b) as a template to mark
E m 3 hole locations on the ceiling. Pre-Drill these
E/ holes with a 8mm masonry bit to at least 50mm
E i - in depth. Insert a Concrete Anchor (m) into
I each of these holes. Make sure the anchor
b is seated completely flush with the concrete
50mm ‘ ‘ surface even if there is a layer of drywall or other
40mm ! i material in front. Attach the ceiling plate to the
! ceiling using 3 pieces Lag Bolts (I) and 3 pieces
Concrete Anchor (m).

YN

oo

Wood Stud Ceiling Use a stud finder to locate the stud. It is a good

b idea to verify where the stud is located with an
awl or thin nail. Pre-drill a 50mm deep hole at the
‘ i stud using a 3.8mm drill bit. Make sure the hole
' is in the center area of the stud. Use the Ceiling
I Plate (b) as a template to mark the location of the
second hole in the stud. Drill 50mm deep hole
using the 3.8mm drill bit in the marked location.
Attach the ceiling plate to the ceiling using the

A4
T 2 pieces Lag Bolts ().

50mm

w
©
3
3

Connecting the Tube Set (c) and Ceiling Plate (b) by 2 pieces
M6x16 Hexangular Head Bolts (j) as the picture, tighten by Allen
Wrench (k) provided.

6-EN



m Connecting the Tube Set to Projector Plate

=

b

0

Connecting the Tube Set (c) and Projector Plate
(a) by 2 pieces M6x16 Hexangular Head Bolts (j)
SIHI as the picture, tighten by Allen Wrench (k) provided.

)
—

Thanks for choosing our products, enjoy the using.

7-EN







DRZAK PROJEKTORU

Pro model:
SHO 1090, SHO 1091

= =

Obecné pokyny pro montaz

1-CZ



Instala€ni pokyny

POKYNY PRO ROZBALENI

¢ Opatrné oteviete krabici, vyjméte obsah a polozte ho na kartén nebo jiny
chranény povrch, abyste zafizeni neposkodili.

«  Zkontrolujte obsah baleni podle seznamu dil( na nasledujici strané a ujistéte se,
ze jsou vSechny dily v pofadku. PoSkozené nebo vadné dily nepouzivejte.

« Prfed instalaci zafizeni si peclivé prectéte vSechny pokyny.

DULEZITE BEZPECNOSTNi INFORMACE

Toto zafizeni instalujte a pouzZivejte opatrné. Pfed instalaci si pfectéte tyto pokyny
a peclivé dodrzujte vSechny nasledujici instrukce. BEéhem instalace pouZivejte
bezpeénostni vybaveni.

Kontaktujte kvalifikovaného technika, pokud:

* Pokud témto pokyndm nerozumite, pfipadné mate jakékoliv pochybnosti tykajici
se bezpecnosti instalace.

« Pokud si nejste jisti skladbou vaSich stén, kontaktujte svého stavitele.

Toto zafizeni nepouZivejte pro jiny ucel nebo jinak sestavené, nez je uvedeno v téchto
pokynech. Timto odmitame jakoukoliv odpovédnost za poranéni nebo $kody zpusobené
nespravnou montazi, instalaci nebo pouzitim tohoto produktu.

Poznamka: Technické tdaje a design se mohou v dusledku zlepSovani vyrobku zménit
bez pfedchoziho upozornéni.

2-Cz



DULEZITE:

Pfed montazi a pouzitim si pozorné prectéte tuto pfiru¢ku a ponechejte si ji pro budouci pouziti.
Pri pouzivani elektrického naradi pro utahovani Sroubl prosim dbejte zvy$ené opatrnosti.
Dbeijte prosim, aby pfi utahovani Sroubli nedoslo ke strzeni zavitu. Mohlo by to zpUsobit
poskozeni video stolku/drzaku. Neinstalujte toto zafizeni na vihké, nebo jinak poSkozené

zdi. Upeviiovaci materialy, které jsou dodavany v baleni, jsou ur€eny pfimo k montazi

pro stény z masivniho dfeva, cihel a betonu. Pro montaz na stény z jinych matriall

se poradte s odbornikem.

Nedemontujte ani neopravujte zafizeni sami.

Nikdy neinstalujte, nebo neobsluhujte toto zafizeni, které jevi znamky poskozeni.

Pokud si nejste jisti, kontaktujte VaSeho dodavatele. Firma Stell neni odpovédna za chybnou
montaz tohoto zafizeni.

Zafizeni musi byt umisténo tak, aby byla sitova zastr¢ka po instalaci pfistupna.

Ostré hrany tohoto zafizeni mohou zpUsobit poranéni osob.

Toto zafizeni neni ur€eno k obsluze, nebo montazi malymi détmi nebo nepouc¢enymi osobami,
pokud nebudou pod dohledem odpovédnych osob k zajisténi bezpecnosti pfi obsluze, nebo
montazi zafizeni. Déti by mély byt pod dohledem, aby bylo zajisténo, ze nebudou do zafizeni
zasahovat. Nedovolte détem, aby se zavésovaly na zafizeni, nebo s nim jinak manipulovali.

V opac¢ném pripadé mlze dojit k vaznému Urazu. Nikdy nestrkejte prsty ani jiné predméty
do mechanismu zafizeni. Mohlo by dojit ke vzniku poranéni osob nebo vécnych skod.
» Toto zafizeni pouzivejte v souladu s navodem k pouZiti a v souladu s uréenim pouziti.

POKYNY A INFORMACE O NAKLADANI S POUZITYM OBALEM
Pouzity obalovy material odlozte na misto ur€ené obci k ukladani odpadu.

LIKVIDACE POUZITYCH ELEKTRICKYCH A ELEKTRONICKYCH ZARIZENI

z

Cce

Tento symbol na produktech anebo v prdvodnich dokumentech znamena, Ze pouzité elektrické
a elektronické vyrobky nesmi byt pfidany do b&Zzného komunalniho odpadu. Ke spravné
likvidaci, obnové a recyklaci pfedejte tyto vyrobky na uréena sbérna mista. Alternativné

v nékterych zemich Evropské unie nebo jinych evropskych zemich muzete vratit své vyrobky
mistnimu prodejci pfi koupi ekvivalentniho nového produktu. Spravnou likvidaci tohoto
produktu pomizete zachovat cenné pfirodni zdroje a napomahate prevenci potencialnich
negativnich dopadl na Zivotni prostfedi a lidské zdravi, coz by mohly byt dusledky nespravné
mista. PFi nespravné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou byt v souladu s narodnimi predpisy
udéleny pokuty.

Pro podnikové subjekty v zemich Evropské unie
Chcete-li likvidovat elektricka a elektronicka zafizeni, vyzadejte si potfebné informace
od svého prodejce nebo dodavatele.

Likvidace v ostatnich zemich mimo Evropskou unii
Tento symbol je platny v Evropské unii. Chcete-li tento vyrobek zlikvidovat, vyzadejte si
potfebné informace o spravném zpusobu likvidace od mistnich Ufadl nebo od svého prodejce.

Tento vyrobek splfiuje veskeré zakladni pozadavky smeérnic EU, které se na néj vztahuiji.

Zmény v textu, designu a technickych specifikaci se mohou ménit bez predchoziho upozornéni
a vyhrazujeme si pravo na jejich zménu.

3-Cz



Seznam dodanych ¢asti

o

(1) Montazni deska — a (1) Stropni deska — b (1) Vnéjsi trubice — ¢ (4) Instalacni
noha —d

it gy

(4) Sroub M3 x 16 — e (4) Sroub M4 x 12 — f (4) Sroub M5 x 12 — g (4) Sroub M6 x 12 —h

(4) Podlozka (8) Sestihranny $roub (1) Imbus — k (3) Samorezny
M3/M4 — i M6 x 16 —j Sroub — |

NS @ W@@@

(3) Hmozdinka (4) SroubM3 x 10 —n
do betonu —m

Vybér spravné podlozky pro instalaci

1. Otocte projektor a vyznacte body pro namontovani drzaku.

2. Zkontrolujte velikost dodanych Sroubu.

3. Spravné Srouby by mély pasovat do vyznacenych instalacnich bodd hladce
a bez vétSich obtizi. Prestante Sroubovat, pokud citite odpor.

NEDOTAHUTJE SROUBY DO SKRINKY PRISTROJE PRILIS PEVNE.
POUZITIM NEVHODNYCH SROUBU MUZETE PRISTROJ POSKODIT.

4-CZ



VAROVAN:I!

Matice
Tuto matici mlzete dotahnout, pouze pokud chcete
projektor naklonit. Nicméné ji nedotahujte pfilis tésné.
V opacéném pripadé muzete mit problémy pristroj naklonit.

Pozadované H 3,8mm spirdlovy (B 8mm vrtak m Sroubovak
naradi vrtak do zdiva

Poznamka: Montazni soucasti a vybaveni dodané jako pfisluSenstvi nejsou uréeny
pro instalaci na stény s ocelovymi hiebiky nebo ze Skvarobetonu. Pokud soucasti
prislusenstvi neni vybaveni, které potirebujete k instalaci, navstivte vase mistni
zelezarstvi a konzultujte pripadné potrebné vybaveni s prodavacem.

m Montaz instalacnich nohou na projektor

1. Oznacte body pro montaz instalacnich nohou.

2. Pripevnéte potfebné mnozstvi instalaénich
nohou (d) k projektoru prostfednictvim Sroubu
(e,f, g, h,n).

3. Nedotahuijte tyto Srouby.

4. Podlozku M3/M4 (h) pouzijte vzdy,
kdyz pouzijete Srouby M3/M4.

m Instalace montazni desky na instala¢ni nohy

1. Zarovnejte montazni desku (a) s instalaénimi
nohami.

2. Vyrovnejte instalaéni nohy do nejvyhodnéjsi
polohy. Muzete je zvysit nebo snizit.

3. PfiSroubujte montazni desku s noham pomoci
Sestihrannych Sroubl M6 x 16 (j) (nedotahuijte
Srouby) a imbusu (k).

4. Po vlozeni véech Sroubl dotahnéte.

5-CZ



m Pfipevnéni stropni desky ke stropu

Betonovy strop Pouzijte stropni desku (b) jako vzor pro
E m umisténi 3 otvorl ve stropé. Predvrtejte otvory
E/ prostfednictvim 8mm vrtaku do hloubky 50 mm.
E i - Vlozte hmozdinku (m) do kazdého otvoru.
I Ujistéte se, Ze je kazda hmozdinka spravné
b a fadné umisténa, Ze i pfes droleni zdi ji neni
50mm ‘ ‘ mozné vytahnout ani se jinym zplsobem
40mm ! i neuvoliuje. Pfipevnéte stropni desku ke
! | stropu pomoci 3 samoreznych Sroubu (I)
Vv _l_ a 3 hmozdinek (m).
Drevény strop Nejprve pomoci Cidla uréete sloupky. Je tfeba si

b nejprve urcit pfesnou polohu sloupku. Predvrtejte
otvory prostfednictvim 3,8mm vrtaku do hlouby
‘ i 50 mm. Ujistéte se, Ze je otvor uprostied sloupku.
' Pouzijte stropni desku (b) jako vzor pro umisténi
' 3 otvorl do sloupku. Vyvrtejte 3 otvory do hloubky
50 mm pomoci 3,8mm vrtaku. Pfipevnéte stropni

desku ke stropu pomoci 2 samofeznych

1 sroubti (1).
T

50mm

w
©
3
3

Spojte vnéjsi trubici (c) se stropni deskou (b) pomoci 2 Sestihrannych
Sroubl M6 x 16 (j), viz obrazek. Utahnéte pomoci imbusu (k).

6-CZ



m Spojeni vnéjsi trubice a montazni desky

=

b

0

Spojte vnéjsi trubici (c) s montazni deskou (a) pomoci

2 Sestihrannych Sroubt M6 x 16, viz obrazek nize.
IR Utahnéte pomoci imbusu (k).

)
—

Dékujeme, ze jste si vybrali nasSe produkty. At vam dobre slouzi!

7-CZ







DRZIAK PROJEKTORA

Pre model:
SHO 1090, SHO 1091

= =

Vseobecné pokyny pre montaz

1-SK



Instalacné pokyny

POKYNY PRE ROZBALENIE

¢ Opatrne otvorte Skatulu, vyberte obsah a polozte ho na kartén alebo iny
chraneny povrch, aby ste zariadenie neposkodili.

» Skontrolujte obsah balenia podla zoznamu dielov na nasledujucej strane a uistite sa,
Ze su vSetky diely v poriadku. PoSkodené alebo chybné diely nepouzivaijte.

» Pred inStalaciou zariadenia si dokladne precitajte vSetky pokyny.

DOLEZITE BEZPECNOSTNE INFORMACIE

Toto zariadenie inStalujte a pouzivajte opatrne. Pred inStalciou si precitajte tieto
pokyny a dékladne dodrzujte vSetky nasledujuce inStrukcie. Poc€as inStalacie pouzivajte
bezpelnostné vybavenie.

Kontaktujte kvalifikovaného technika, ak:

* Ak tymto pokynom nerozumiete, pripadne mate akékolvek pochybnosti tykajuce
sa bezpecnosti instalacie.

* Ak nemate istotu o materiali vaSich stien, kontaktujte svojho stavitela.

Toto zariadenie nepouZivajte na iny ucel alebo inak zostavené, nez je uvedené v tychto
pokynoch. Tymto odmietame akukolvek zodpovednost za poranenie alebo Skody
spdsobené nespravnou montazou, instalaciou alebo pouzitim tohto produktu.

Poznamka: Technické udaje a dizajn sa mézu v désledku zlepSovania vyrobku zmenit
bez predchadzajuceho upozornenia.

2-SK



DOLEZITE:

» Pred montazou a pouzitim si pozorne precitajte tuto priruc¢ku a ponechaijte si ju pre buduce pouzitie.

»  Pri pouzivani elektrického naradia na dotahovanie skrutiek, prosim, dbajte na zvySenu opatrnost.

» Dbajte, prosim, na to, aby pri dotahovani skrutiek nedoslo k strhnutiu zavitu. Mohlo by to spdsobit’
poskodenie video stolika/drziaka. Neinstalujte toto zariadenie na vihké, alebo inak poskodené
steny. Upevrniovacie materialy, ktoré su dodavané v baleni, su ur€ené priamo na montaz na
steny z masivneho dreva, tehal a betéonu. Pre montaz na steny z inych materialov sa poradte
s odbornikom.

*  Nedemontujte ani neopravujte zariadenie sami.

* Nikdy neinstalujte, alebo neobsluhujte toto zariadenie, ktoré javi znamky poSkodenia. Ak nemate

» istotu, kontaktujte vasho dodavatela. Firma Stell nie je zodpovedna za chybnu montaz tohto
zariadenia.

» Zariadenie musi byt umiestnené tak, aby bola sietova zastrcka po inStalacii pristupna.

»  Ostré hrany tohto zariadenia m6zu spdsobit poranenie oséb.

» Toto zariadenie nie je ur€ené na obsluhu alebo montaz malymi detmi alebo nezau€enymi osobami,
ak nebudu pod dohladom zodpovednych oséb pre zaistenie bezpecnosti pri obsluhe, alebo montazi
zariadenia. Deti by mali byt pod dohladom, aby bolo zaistené, Ze nebudu do zariadenia zasahovat.
Nedovolte detom, aby sa veSali na zariadenie, alebo s nim inak manipulovali. V opaénom pripade
moéze dojst k vaznemu urazu. Nikdy nestrkajte prsty ani iné predmety do mechanizmu zariadenia.
Mohlo by déjst k vzniku poranenia oséb alebo vecnym Skodam.

» Toto zariadenie pouzivajte v sulade s navodom na pouzitie a na Uc€el na ktory je uréené.

POKYNY A INFORMACIE O ZAOBCHADZANI S POUZITYM OBALOM
Pouzity obalovy material odloZte na miesto ur€ené obcou na ukladanie odpadu.

LIKVIDACIA POUZITYCH ELEKTRICKYCH A ELEKTRONICKYCH ZARIADENI

Tento symbol na produktoch alebo v sprievodnych dokumentoch znamenad, Zze pouzité

K elektrické a elektronické vyrobky nesmu byt pridané do bezného komunéalneho odpadu.
Pre spravnu likvidaciu, obnovu a recyklaciu odovzdajte tieto vyrobky na ur¢ené zberné

EEEE nmijesta. Alternativne v niektorych krajinach Eurdpskej Unie alebo v inych eurépskych krajinach
mdZete vratit svoje vyrobky miestnemu predajcovi pri kiipe ekvivalentného nového produktu.
Spravnou likvidaciou tohto produktu pomdzete zachovat cenné prirodné zdroje a napomahate
prevencii potencialnych negativnych dopadov na Zivotné prostredie a ludské zdravie,
&o by mohli byt désledky nespravnej likvidacie odpadov. Dalsie podrobnosti si vyZiadajte

odpadu moézu byt v sulade s narodnymi predpismi udelené pokuty.

Pre podnikové subjekty v krajinach Europskej tinie
Ak chcete likvidovat elektrické a elektronické zariadenia, vyziadajte si potrebné informacie
od svojho predajcu alebo dodavatela.

Likvidacia v ostatnych krajinach mimo Eurépskej unie

Tento symbol je platny v Eurdpskej unii. Ak chcete tento vyrobok zlikvidovat, vyziadajte

si potrebné informacie o spravnom spdsobe likvidacie od miestnych uradov alebo od svojho
predajcu.

c € Tento vyrobok spifia véetky zakladné poziadavky smernic EU, ktoré sa naf vztahuju.

Zmeny v texte, dizajne a technickych Specifikaciach sa mézu menit bez predchadzajiuceho upozornenia
a vyhradzujeme si pravo na ich zmenu.

3-SK



Zoznam dodanych casti

(@)
{q %
(1) Montéazna doska — a (1) Stropna doska (1) Vonkajsia trubica — ¢ (4) Instalacna
s vonkajsou trubicou — b noha —d

e Uy gy

(4) Skrutka (4) Skrutka (4) Skrutka (4) Skrutka
M3 x 16 —-e M4 x 12 — f M5 x12—-g M6 x 12 —h

(4) Podlozka (6) Sesthranna skrutka (1) Imbus — k (3) Samorezna
M3/M4 — i M6 x 16 —j skrutka — |

. @ W@@@

(3) Prichytka (4) Skrutka
do beténu —m M3 x10-n

Vyber spravnej podlozky pre instalaciu

1. Otocte projektor a vyznacéte body na namontovanie drziaka.

2. Skontrolujte velkost dodanych skrutiek.

3. Spravne skrutky by mali pasovat’ do vyznacenych instala¢nych bodov hladko
a bez vacsich tazkosti. Prestante skrutkovat, pokial citite odpor.

NEDOTAHUJTE SKRUTKY DO SKRINKY PRISTROJA PRILIS PEVNE.
POUZITIM NEVHODNYCH SKRUTIEK MOZETE PRISTROJ POSKODIT.

4-SK



VAROVANIE!

Matica
Tato maticu mézete dotiahnut’, iba pokial chcete
projektor naklonit’. AvSak nedot’ahujte ju prili$ tesne.

V opaénom pripade mozete mat’ problémy pristroj naklonit..

Pozadované H 3,8 mm Spiralovy |B 8 mm vrtak m Skrutkovaé
naradie vrtak do muriva

Poznamka: Montazne sucasti a vybavenie dodané ako prisluSenstvo nie su uréené
na instalaciu na steny s ocelovymi klincami alebo zo Skvarobeténu. Pokial su¢ast’ou
prislusenstva nie je vybavenie, ktoré potrebujete na instalaciu, navstivte vase
miestne Zeleziarstvo a konzultujte pripadné potrebné vybavenie s predavacom.

m Montaz inStalaCnych nbéh na projektor

e, f,g,h,n 1. Oznacte body na montaz instalaénych néh.

2. Pripevnite potrebné mnozstvo instalacnych
noéh (d) k projektoru prostrednictvom skrutiek
(e,f, g, h,n).

3. Nedotahuijte tieto skrutky.

4. Podlozku M3/M4 (h) pouzite vzdy,
ked pouzijete skrutky M3/M4.

m InStalacia montaznej dosky na instalatné nohy

1. Zarovnajte montaznu dosku (a) s inStalaénymi
nohami.

2. Vyrovnajte inStalané nohy do najvyhodnejSej
polohy. MézZete ich zvysit alebo znizit.

3. Priskrutkujte montaznu dosku k noham
pomocou $esthrannych skrutiek M6 x 16 (j)
(nedotahujte skrutky) a imbusu (k).

4. Po vlozeni vSetkych skrutiek ich dotiahnite.

5-SK



m Pripevnenie stropnej dosky k stropu

Betonovy strop Pouzite stropnu dosku (b) ako vzor na
E m umiestnenie 3 otvorov v strope. Prgdvftajte otvory
E/ prostrednictvom 8 mm vrtaka do hibky 50
E i - mm. Vlozte prichytku (m) do kazdého otvoru.
I Uistite sa, Ze je kazda prichytka spravne
b a riadne umiestnena, Ze i napriek mrveniu
50mm ‘ steﬂnyju nie je moivnef vytighnut’.ani sa iny{m
40mm ! i spdsobom neuvolfiuje. Pripevnite stropnu dosku
! k stropu pomocou 3 samoreznych skrutiek (I)
a 3 prichytiek (m).

G

YN

o

©
3
3

Dreveny strop Najprv pomocou snimada urdite stipiky.

b Je potrebné si najprv urgit presnu polohu stipikov.
Predvftajte otvory prostrednictvom 3,8 mm
‘ i vrtaka do hipky 50 mm. Uistite sa, Ze je otvor
' uprostred stlpika. Pouzite stropni dosku (b)
ako vzor na umiestnenie 3 otvorov do stipikov.
Vyvitajte 3 otvory do hibky 50 mm pomocou
3,8 mm vrtaka. Pripevnite stropnu dosku k stropu

L pomocou 2 samoreznych skrutiek (1).

50mm

3.8mm

m Pripojenie vonkajsej trubice k stropnej doske

Spojte vonkajsiu trubicu (c) so stropnou doskou (b) pomocou
2 Sesthrannych skrutiek M6 x 16 (j), pozrite obrazok.
Utiahnite pomocou inbusu (k).

6-SK



m Spojenie vonkajSej trubice a montaznej dosky

=

b

0

Spojte vonkajsiu trubicu (c) s montaznou doskou (a)
pomocou 2 Sesthrannych skrutiek M6 x 16, pozrite
obrazok nizsie. Utiahnite pomocou inbusu (k).

)
—

Dakujeme, Ze ste si vybrali nase produkty. Nech vam dobre slizia!

7-SK







VETITO TARTO

Ezen modellhez:
SHO 1090, SHO 1091

= =

Altalanos szerelési utasitasok

1-HU



Szerelési utmutato

UTMUTATO A KICSOMAGOLASHOZ

« Ovatosan nyissa ki a dobozt, vegye ki a tartalmat, tegye keménypapirra vagy mas

olyan feliiletre, ahol sériilés ellen védve van.

« Ellendrizze a csomagolas tartalmat a részek listaja szerint a kdvetkezd oldalon
és gy6z6djon meg, hogy minden rész rendben van. Sérilt vagy hibas alkatrészeket
ne hasznaljon fel.

* Aszerelés el6tt alaposan olvassa at az utmutatot.

FONTOS BIZTONSAGI TUDNIVALOK

Gondosan szerelje 0ssze és kezelje a terméket. A beszerelés el6tt olvassa el és tartsa
be az 6sszes utasitast. A szerelésnél hasznaljon alkalmas védé&felszerelést.

Lépjen kapcsolatba szaktechnikussal, ha:

* Ha nem érti ezen utasitasokat, vagy kétségei vannak a telepités biztonsagossagat
illetéen.

* Ha nem tudja milyen szerkezet( a fal, Iépjen kapcsolatba azzal, aki épitette.

A terméket csak a jelen utmutatéban megadott célokra és konfiguraciéban hasznalja.
A helytelen 6ssze- és felszerelésbdl vagy helytelen hasznalatbdl szarmazo sérulésekért
és karokért nem vallalunk felel6sséget.

Megjegyzés: A miiszaki adatok és kivitel a termék fejlesztése miatt valtozhat elézetes
figyelmeztetés nélkul.

2-HU



FONTOS:

Beszerelés és hasznalat el6tt gondosan olvassa el ezen Utmutatot és 6rizze meg késébbi
hasznalatra.

Ha csavarok behluzasahoz elektromos eszkdzt hasznal, kérjuk évatosan jarjon el.

Ugyelien arra, hogy a csavarok behuzasanal ne tegye ténkre a menetet. Ez a video asztal/tarto
karosodasat okozhatna. Ne telepitse a berendezést nedves vagy mashogy sérult falra. A régzité
anyagok, amiket a csomagolasban kapott, massziv fa, tégla vagy beton falakra szerelésre szolgal.
Mas anyagu falakra szerelésnél kérje szakember tanacsat.

A berendezést ne szerelje szét és ne javitsa maga.

Soha se telepitsen és ne hasznaljon olyan berendezést, amin lathatd sérilés van. Ha bizonytalan,
Iépjen kapcsolatba a szallitojaval. A Stell cég nem felelés ezen berendezés hibas telepitéséért.

A berendezést ugy kell elhelyezni, hogy a telepités utan elérheté legyen a halézati aljzat.

A berendezés élei személyi sérllést okozhatnak.

Ezen berendezést nem gyermekek, fel nem készitett személyek altali hasznalatra vagy
beszerelésre tervezték, ha azok nincsenek felelés személy felligyelete alatt a biztonsag
biztositasahoz a berendezés beszerelése vagy hasznalata soran. A gyerekeknek felugyelet alatt
kell lennilik,hogy biztositsa, nem fognak a berendezésbe beavatkozni. Ne engedje a gyerekeknek,
hogy a berendezésre felakaszkodjanak, vagy azzal mashogy manipuldljanak. Ellenkezé

esetben komoly sériilések adédhatnak. Soha se szurja az ujjait vagy mast a berendezésbe.
Személyi sériilés vagy anyagi kar keletkezhetne.

Ezen berendezést a hasznalati utmutatéval és hasznalati céljaval 6sszhangban hasznalja.

UTASITASOK ES TAJEKOZTATO A HASZNALT CSOMAGOLOANYAGOKRA
VONATKOZOAN

A hasznalt csomagoloanyagokat az 6nkormanyzat altal kijeldlt hulladéklerako helyre helyezze el!

HASZNALT ELEKTROMOS ES ELEKTRONIKUS BERENDEZESEK MEGSEMMISITESE
K Ez a jelzés a terméken vagy a kiséré dokumentaciéban azt jelzi, hogy az elektromos vagy
|

elektronikus termék nem dobhaté haztartasi hulladék kézé. A helyes megsemmisitéshez és
Ujrafelhasznalashoz ezen termékeket kijeldlt hulladékgyjtd helyre adja le. Az EU orszagaiban
vagy mas europai orszagokban a termékek visszavalthatéak az eladéhelyen azonos Uj
termék vasarlasanal. A termék helyes megsemmisitésével segit megelézni az él6kdrnyezetre
és emberi egészségre kockazatos lehetséges veszélyek kialakulasat amelyek a hulladék
helytelen kezelésével adodhatnanak. Tovabbi részletekrdl érdeklédjon a helyi hatosagnal
vagy a legkozelebbi gyijtéhelyen. Az ilyen fajta hulladék helytelen megsemmisitése a helyi
el6irasokkal 6sszhangban birsaggal sujthato.

Vallalkozasok szamara a Eurépai Unioban
Ha meg akarja semmisiteni az elektromos vagy elektronikus berendezést, kérje a sziikséges
informaciokat az eladdjatol vgy beszallitojatol.

Megsemmisités Eurépai Unién kiviili orszagban
Ez a jelzés az Eurdpai Unidban érvényes. Ha meg akarja semmisiteni a terméket, kérje
a sziikséges informacidkat a helyes megsemmisitésrél a helyi hivataloktol vagy az eladéjatoél.

c € Ez a termék teljesiti minden ra vonatkozé EU iranyelv alapvetd kovetelményét.

Valtoztatasok a szovegben, kivitelben és miszaki jellemzdkben elézetes figyelmeztetés nélkil
torténhetnek és minden modositasra vonatkozé jog fenntartva.

3-HU



A tartozék részek listaja

o

(1) Szerelédeszka — a (1) Plafondeszka kulsé (1) Kuls6 cs6 — ¢ (4) Telepité talp —d
csével —b

e Uy gy

(4) M3 csavar x 16 — e (4) M4 csavar x 12 —f (4) M5 csavar x 12 —-g (4) M6 csavar x 12 —h

(4) M3/M4 alatét — i (6) M6 hatszogi (1) Imbuszkules — k (3) Onvago
csavar x 16 —j csavar — |

. @ W@@@

(3) Tipli betonba — m (4) M3 csavar x 10 — n

A helyes alatét kivalasztasa a telepitéshez

1. A vetitét forditsa el és jeldlje a pontokat a tartd felszereléséhez.

2. Ellenérizze a kapott csavarok méretét.

3. A megfeleld csavaroknak siman és nehézség nélkil a kijeldlt felszerelési pontokba kell
illenitik. Hagyja abba a csavarozast, ha ellenallast érez.

NE HUZZA BE TUL EROSEN A CSAVAROKAT A KESZULEKHAZBA.
NEM MEGFELELO CSAVAROK HASZNALATAVAL KAROSITHATJA
A KESZULEKET.

4-HU



Anyacsavar

Ezt az anyacsavart csak akkor huzza be, ha a vetit6t
meg akarja donteni. Azonban ne huzza be tul erésen.
Ellenkez6 esetben gond lehet a késziilék megdontésével.

Sziikséges B 3,8mm spiralfaré |m 8mm fali faré m Csavarhuzo
eszk6zok

Megjegyzés: A kapott tartozék szerel6elemek és a kiegészitd részek nem
megfelel6ek acélhuzalos falba vagy salakbetonba. Ha a tartozékok k6zo6tt nincsenek
a felszereléshez sziikséges elemek, a helyi vasiizletben nézze meg és beszélje meg
az esetleges szilkséges részelemeket az eladéval.

m A vetitd telepit6 talp felszerelése

e, f,g,h,n 1. Jeldlje be a pontokat a telepitd talp
felszereléséhez.

2. Roégzitse a szikséges mennyiségi
telepitd talpat (d) a vetitéhdz a csavarokkal
(e,f, g, h,n).

3. Ne huzza be ezeket a csavarokat.

4. Mindig hasznaljon M3/M4 alatétet (h),
ha M3/M4 csavarokat hasznal.

m Szerel6deszka felszerelése a telepitd talpakra

1. Egyenlitse ki a szerel6deszkat (a) a telepitd
talpakkal.

2. Egyenlitse ki a telepité talpakat
a legmegfelelébb helyzetbe.
Megemelheti vagy sullyesztheti.

3. Csavarozza a szerel6deszkat a talpakhoz
a hatszodgli M6 x 16 (j) csavarral (ne huzza
tul a csavarokat) és imbuszkulccsal (k).

4. Az sszes csavar behelyezése utan
hazza be.

5-HU



Plafondeszka plafonra rogzitése

Beton plafon

L

50mm ‘ ‘
40mm | |

G

YN

A plafondeszkat (b) mint minta hasznalja

a 3 nyilas elhelyezéséhez a plafonban.

Furja el6 a lyukat 8mm fdréval 50 mm mélységbe.
Tegyen tiplit (m) minden lyukba. Gy6z&djon

meg, hogy mindegyik tipli helyesen és jél van
elhelyezve, hogy a falbdl nem huzhato ki és

nem lazul ki mas modon se. Rogzitse a plafon
deszkat a plafonhoz 3 6nvago csavarral (1)

és 3 tiplivel (m).

Fa plafon

50mm

w
©
3
3

ElSbb érzékelével hatarozza meg az oszlopokat.
El6sz6r az oszlopok pontos helyét kell
meghatarozni. Furja el6 a lyukakat 3,8mm faréval
50 mm mélységbe. Gy6z8djon meg, hogy a lyuk
az oszlop kézepén van. A plafon deszkat (b)

mint minta hasznalja a 3 nyilas elhelyezéséhez
az oszlopokban. Furjon ki 3 lyukat 50 mm
mélységben 3,8mm fluréval. Régzitse a plafon
deszkat a plafonhoz 2 6nvagé csavarral (1).

Akiilsé csovet (c) kosse Ossze a plafondeszkaval (b) 2 hatszogil
csavarral M6 x 16 (j), Isd. kép. Huzza be az imbuszkulccsal (k).

6-HU




m A kuls6 cs6 a szerel6deszkahoz csatlakoztatasa

=

b

0

Akilsé csovet (c) kdsse dssze a szerel6deszkaval

(a) 2 hatszdgl csavarral M6 x 16, Isd. alabbi kép.
IR Huzza be az imbuszkulccsal (k).

)
—

Koszonjiik, hogy a mi termékiinket valasztotta. Szolgaljon jél Onnek!

7-HU







UCHWYT PROJEKTORA

do modelu:
SHO 1090, SHO 1091

= =

Ogolne zasady Montazu

1-PL



Instrukcje dotyczace instalacji

ROZPAKOWANIE

¢ Ostroznie otwdrz pudetko, wyjmij jego zawartos¢ i potédz jg na kartonie lub innej
powierzchni ochronnej, aby nie uszkodzi¢ urzadzenia.

» Sprawdz, czy zawartos¢ opakowania jest zgodna z listg cze$ci na nastepne;j
stronie i upewnij sie, czy wszystkie czesci sg sprawne. Nie uzywaj uszkodzonych
lub wadliwych czesci.

* Przed instalacjg urzadzenia starannie przeczytaj wszystkie instrukcje.

WAZNE SRODKI BEZPIECZENSTWA

Podczas instalacji i uzywania urzadzenia nalezy zachowac ostroznos¢.

Przed rozpoczeciem montazu prosimy starannie przeczytac te zalecenia i starannie
przestrzega¢ wszystkich podanych instrukcji. Podczas instalacji uzywaj bezpiecznych
akcesoriow.

Skontaktuj sie z wykwalifikowanym technikiem:

» Jesli nie rozumiesz ponizszych wskazéwek, ewentualnie masz jakiekolwiek watpliwosci
dotyczgce bezpieczehstwa instalaciji.

« Jesli nie jestes pewien, jaki jest skfad scian, na ktérych bedziesz dokonywa¢ instalacji,
skontaktuj sie z wykonawca budowy.

Nie uzywaj tego urzadzenia do innych celéw lub w innej konfiguracji niz zostato to opisane
w instrukcji. Niniejszym odmawiamy wziecia jakiejkolwiek odpowiedzialnosci za zranienia
lub szkody spowodowane niewtasciwym montazem, instalacjg lub uzytkowaniem tego
produktu.

Uwaga: Dane techniczne i wyglad wyrobu mogg ulec zmianom w wyniku ciggtego jego
ulepszania bez wczesniejszego uprzedzenia.

2-PL



UWAGA:

*  Przed rozpoczeciem instalacji i uzytkowania uwaznie przeczytaj niniejszg instrukcje i zachowaj
ja do uzytku w przysztosci.

* Podczas uzycia narzedzi elektrycznych do dokrecania $rub zachowaj szczegding ostroznose¢.

» Zadbaj o to, aby podczas dokrecania $rub nie doszto do urwania gwintu. Mogtoby to spowodowac
uszkodzenie stolika wideo/uchwytu. Nie instaluj tego urzgdzenia na wilgotnej lub w inny sposéb
uszkodzonej $cianie. Materiaty do montazu, umieszczone w opakowaniu, sg przeznaczone
bezposrednio do montazu na $cianach z peinego drewna, cegiet i betonu. W kwestii montazu
na $cianach z innych materiatéw zasiegnij rady specjalisty.

* Nie demontuj ani nie naprawiaj urzgdzenia samodzielnie.

» Nigdy nie instaluj ani nie obstuguj tego urzadzenia, jesli jest ono uszkodzone. Jesli nie jeste$
pewien, czy urzadzenie jest sprawne, skontaktuj sie z dostawcg. Firma Stell nie ponosi
odpowiedzialnosci za niewtasciwy montaz tego urzadzenia.

» Urzadzenie musi by¢ zainstalowane tak, aby gniazdko sieciowe byto po instalacji dostepne.

»  Ostre krawedzie tego urzgdzenia moga by¢ przyczyng zranien osob.

» To urzadzenie nie jest przeznaczone do obstugi lub instalacji przez mate dzieci lub osoby,
ktérym nie udzielono instrukcji obstugi, o ile nie bedg sie one znajdowac pod nadzorem
oso6b odpowiedzialnych za zapewnienie bezpieczenstwa obstugi lub instalacji urzadzenia.
Dzieci powinny by¢ pod nadzorem, ktéry zapewni, ze nie bedg manipulowac¢ urzgdzeniem.

Nie pozwol, aby dzieci zawieszaly sie na urzadzeniu lub w jakikolwiek inny sposéb nim
manipulowaty. W przeciwnym wypadku moze dojs¢ do powaznego wypadku. Nigdy nie wktadaj
palcéw ani przedmiotéw do mechaniki urzadzenia. Mogtoby to spowodowac zranienia oséb lub
powstanie szkdd rzeczowych.

* Uzywaj tego urzadzenia zgodnie z instrukcjg uzytkowania i zgodnie z przeznaczeniem.

WSKAZOWKI | INFORMACJE DOTYCZACE GOSPODARKI ZUZYTYM OPAKOWANIEM

Zuzyty materiat opakowaniowy nalezy dostarczy¢ do punktu przeznaczonego do sktadowania odpadu,
wyznaczonego przez urzedy lokalne.

UTYLIZACJA ZUZYTYCH URZADZEN ELEKTRYCZNYCH | ELEKTRONICZNYCH

Ten symbol, umieszczony na produktach lub w ich dokumentacji, oznacza, ze zuzytych
E wyrobdw elektrycznych i elektronicznych nie wolno likwidowa¢ wraz ze zwyktym odpadem
komunalnym. W celu zapewnienia nalezytej likwidaciji, utylizacji i recyklingu tych wyrobow
mmmm nalezy przekazac je do wyznaczonych skfadnic odpadéw. W niektérych krajach Unii
Europejskiej lub innych panstwach europejskich mozna zamiast tego zwréci¢ tego
rodzaju wyroby lokalnemu sprzedawcy przy kupnie ekwiwalentnego nowego produktu.
Wiasciwa likwidacja tych produktow pozwoli zachowaé¢ cenne zrodta surowcow naturalnych
i pomoze w zapobieganiu negatywnemu wptywowi na srodowisko naturalne i zdrowie ludzkie,
co moze spowodowacé niewtasciwa likwidacja odpadéw. Szczegdtowych informacji udzielg
Panstwu urzedy miejskie lub najblizsze sktadnice odpadéw. W przypadku niewtasciwe;j
utylizacji tego rodzaju odpadu moga zostac natozone kary zgodnie z lokalnymi przepisami.

Dotyczy przedsigbiorcéw z krajow Unii Europejskiej
Jesli chcag Panstwo likwidowaé urzadzenia elektryczne i elektroniczne, prosimy o uzyskanie
potrzebnych informaciji od sprzedawcy lub dostawcy wyrobu.

Likwidacja wyrobéw w krajach spoza Unii Europejskiej

Ten symbol obowigzuje w Unii Europejskiej. Jesli chcg Panstwo zlikwidowac ten wyréb,
prosimy o uzyskanie potrzebnych informacji dotyczacych prawidtowego sposobu likwidacji
od lokalnych urzedéw lub od sprzedawcy.

c € Ten wyrob spetnia wszystkie podstawowe wymagania dyrektyw UE, ktére go dotycza.

Zastrzegamy sobie mozliwo$¢ dokonywania zmian tekstu, designu i danych technicznych wyrobu bez
uprzedzenia.

3-PL



Lista dostarczonych czesci

(1) Plyta montazowa — a

o

(1) Piyta sufitowa (1) Rura zewnetrzna — ¢ (4) Noézka
z zewnetrzng rurg — b instalacyjna — d

Wy

(4) Sruba M3 x 16 —e

gy Wy

(4) Sruba M4 x 12 —f (4) Sruba M5 x 12 — g (4) Sruba M6 x 12 —h

(4) Podkiadka
M3/M4 — i

(6) Sruba szesciokatna (1) Imbus — k (3) Sruba
M6 x 16 — samowiercgca — |

=D

(3) Kotek rozporowy
do betonu —m

E

(4) Sruba M3 x 10 —n

Wybér wtasciwej podktadki do instalacji

1. Obrd¢ projektor i zaznacz punkty zamontowania uchwytu.

2. Sprawdz rozmiar dostarczonych $rub.

3. Wiasciwe sruby powinny pasowaé¢ do wyznaczonych punktoéw instalacyjnych gtadko
i bez wiekszego oporu. Przestan dokrecac sruby, jesli poczujesz opor.

NIE DOKRECAJ SRUB DO OBUDOWY URZADZENIA ZBYT MOCNO.
NA SKUTEK UZYCIA NIEWEASCIWYCH SRUB MOZE DOJSC
DO USZKODZENIA URZADZENIA.

4-PL




Nakretka

Te nakretke nalezy dokreci¢ wytacznie wéwczas,
jesli chcesz pochyli¢ projektor. Nie dokrecaj nakretki
zbyt mocno. W przeciwnym razie mozesz mie¢
problemy z pochyleniem urzadzenia.

Wymagane m 3,8mm wiertlo H 8mm wiertto m Srubokret
narzedzia spiralne do muru

Uwaga: Czesci montazowe i dostarczone wyposazenie nie sg przeznaczone

do instalacji na Scianach zawierajacych gwozdzie stalowe lub na scianach z betonu
zuzlowego. Jesli w wyposazeniu brakuje czesci potrzebnej do instalacji, skontaktuj
sie z lokalnym sklepem z artykutami zelaznymi i skonsultuj ewentualne potrzebne
wyposazenie ze sprzedawca.

m Montaz nézek instalacyjnych do projektora

1. Zaznacz punkty montazu nézek
instalacyjnych.

2. Przymocuj do projektora odpowiednig ilo$¢
nézek instalacyjnych (d) za posrednictwem
srub (e, f, g, h, n).

3. Nie dokrecaj tych $rub.

4. Skorzystaj zawsze z podktadki
M3/M4 (h), jesli uzywasz srub M3/M4.

nstalacja ptyty montazowej na nézkach instalacyjnych
1

Wyréwnaj ptyte montazowa (a) z nézkami
instalacyjnymi.

2. Ustaw nozki instalacyjne w najkorzystniejszej
pozycji. Mozesz je podwyzszy¢ lub obnizy¢.

3. Przykreé ptyte montazowg do nézek za
pomocg $rub szesciokatnych M6 x 16 (j)
(nie dokrecaj $rub) i imbusa (k).

4.  Po wlozeniu wszystkich $rub dokrec je.

5-PL



Przymocowanie ptyty sufitowej do sufitu

Betonovy strop Uzyj piyty sufitowej (b) jako wzoru do wykonania
E m w suficie 3 otworéw. Wywieré otwory za pomocg
E/ 8mm wiertta na gtebokos$¢ 50 mm. Wtz kotek
E i - rozporowy (m) do kazdego otworu. Upewnij
I sie, ze kazdy kotek rozporowy zostat nalezycie
b umieszczony i ze pomimo kruszenia sie muru nie
50mm ‘ ‘ mozna go wyciggng¢ ani nie dochodzi do jego
40mm ! i poluzowania. Przymocuj do sufitu ptyte sufitowg
! za pomocg 3 $rub samowiercacych (1) i 3 kotkdw
rozporowych (m).

YN

oo

Drevény strop Najpierw za pomocg czujnika zlokalizuj stupki.

b Nalezy najpierw ustali¢ doktadng lokalizacje
stupkéw. Wywier¢ otwory za pomocg 3,8mm
‘ i wiertta na gteboko$¢ 50 mm. Upewnij sie, czy
' otwor znajduje sie posrodku stupkdéw. Uzyj ptyty
I sufitowej (b) jako wzoru do wykonania w stupkach
3 otworéw. Wywieré 3 otwory na gteboko$¢
50 mm za pomoca 3,8mm wiertta. Przymocuj do
L sufitu ptyte sufitowg za pomocg 2 $rub
T samowiercacych (1).

50mm

Potacz zewnetrzna rure (c) z ptyta sufitowa (b) za pomoca 2 $rub
szesciokatnych M6 x 16 (j), por. rysunek. Dokre¢ za pomocag
imbusu (k).

6-PL



m Potagczenie rury zewnetrznej i ptyty montazowe;j

=

b

0

Potgcz zewnetrzng rure (c) z ptyta montazows (a) za
pomoca 2 $rub szesciokatnych M6 x 16, por. rysunek
ponizej. Dokre¢ za pomoca imbusu (k).

)
—

Dziekujemy, ze wybrali Panstwo nasze produkty. Zyczymy dobrego uzytkowania!

7-PL







KPEMNEX NMPOEKTOPA

[na mopgenwu:
SHO 1090, SHO 1091

= =

YHuU BepcCaJibHbleé MHCTPYKUUU
AnA MOHTaXa

1-RU



WUHCTPYKLUUM NO yCTaHOBKe

WHCTPYKUWUU NO U3BJIEYEHUIO N3 YITAKOBKH

*  OCTOPOXHO OTKpPOUTE KOPOOKY, U3BNEKUTE COAEPXKUMOE U MOJSIOKUTE Ha NIUCT
KapTOHa unu Apyryro 3aluTHY NOBEPXHOCTb, BO U3bexaHue NoBpeXaeHUN.

* [lpoBepbTe COOTBETCTBME KOMMIIEKTA NOCTABKN NPUBEAEHHOMY Ha CrneayoLen
CTpaHuLie cnucky, 4tobbl y6eauTbecs B HAaNM4Mm BCEX 3rIeMEHTOB. He ncnonbaynte
NnoBpeXaeHHbIe UNn aedekTHble AeTanu.

* [lepen ycTaHOBKOWM BHUMATENBHO NPOYTUTE BCE UHCTPYKLUN.

BAXHAA MHO®OPMALIUA O BE3OINACHOCTHU

Heobxoanmo cobntogatb OCTOPOXHOCTb Npn yCTaHOBKE U 3KCnilyatauum 4aHHOro
yCTpOVICTBa. Mepen Havanom YCTaHOBKU NPOYTUTE AaHHbI€ MHCTPYKUUN N HEYKOCHUTENBbHO
cobnitopanTte ux. B npouecce yCTaHOBKU Heobxoanmo 1cnonb3oBaTh COOTBETCTBYHOLLEE
3anTHoEe o6opy,u,oeaHV|e.

O6paTVITer 3a NOMOLLbIO K KBaJ'IVICbVILI,VIpOBaHHOMy cneunanncTty no yctaHoBKe,

B crnefyowmnx cnydasax:

¢ €eCln Bbl HE NOHMMaeTe AaHHble NHCTPYKUMN NN 'y BaC MMEKTCA COMHEHUA
OTHOCUTENbHO HGe3onacHoOCTU YCTaHOBKW.

¢ €eClnn Bbl HE yBepeHbl B Ka4eCTBe N MaTepuarne CTeHbl.

He ncnonbayiite AaHHOe n3genue Ans Kakmx-nmbo uenemn unm B kakon-nmbo
KOHMrypaLmm, He COOTBETCTBYIOLLEN TPeOOBaHMAM, YKa3aHHbIM B JaHHOW UHCTPYKLIUN.
HacTtosiLmM Mbl OTKa3biBaeMCsl OT Kakom-NMbo OTBETCTBEHHOCTM 3a Ntobble NOBpeEXAeHUS
unu ywep6b, BO3HUKLLIME B pe3yrnbTaTe HenpaBuibHOM COOPKK, MOHTaXa unm
MCMNOMb30BaHUS [aHHOMO N3AENus.

Mpume4vaHue: TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKN 1 KOHCTPYKUMA n3genma moryt ObITb
n3mMeHeHbl 6e3 npeaBapuTenbHOro ysegomneHma B CBA3U C ycoBepLIEeHCTBOBaHNEM.

2-RU



BAXHO:

» [lepen ycTaHOBKOW M UCMONb30BaHWEM, BHUMATENBHO NPOYTUTE AaHHOE PYKOBOACTBO
1 COXpaHuTe ero Ans cnpasky B ByayLiem.

+  Cobntogaitte 0cobyto OCTOPOXHOCTb NPU UCMOMNb30BaHWM SNEKTPOUHCTPYMEHTA AN 3aTarusaHns 6onTos.

* [lpu 3atarmBaHnm 6GONTOB CTapanTechb He copBaTb pe3bby. ITO MOXET NPUBECTU K NMOBPEXAEHUIO
noacTasku/aepxatens. He MOHTUPyWiTe AaHHOE KpenneHne Ha MOKPOWN N MOBPEXAEHHON
cTeHe. KpenexHble MaTepuanbl, NOCTaBMsieMble B KOMMIIEKTE C NPOAYKTOM, NpeaHasHayeHbl ANs
YCTaHOBKE Ha CTeHaXx U3 LienbHOW ApeBeCHHbI, kKupnuya unm 6etoHa. [insa MoHTaxa Ha cTeHax us
Apyroro matepuana cnefyeT obpaTuTbes K KBanuguLMpoBaHHOMY CrieLuanucry.

* He nbiTaiiTeck camocTosiTENbHO pasbupaTtb UM PeMOHTUPOBAaTL AaHHOe nsgenuve.

*  Hwukorga He ycTaHaBnuBanTe AaHHOE U3Oenue 1 He BbINOMHANTE ero TeEXHUYeckoe obcnyxmBaHne
npy HaNM4UM NPU3HaKoB NoBpexaeHNs. Mpu HanMYMM COMHeHUI, 0bpaTUTeCh K MOCTaBLLMKY.
Stell He HeceT OTBETCTBEHHOCTM 3a HEMPaBUITbHYHO YCTaHOBKY AaHHOIO U34enusi.

*  Vspenue HeobxoanMo pa3mMellatb Takum 06pa3om, 4Tobbl obecneynTb CBOOOAHBIN AOCTYN
K 31EeKTPUYECKOM po3eTke Nnocre yCTaHOBKM.

*  OcTpble yrnbl U3AENUA MOTyT CTaTb NPUYUHON TPaBMbI.

* [laHHoe mn3genue He NpegHasHa4YeHo Ans UCMONb30BaHUS UMW YCTAHOBKM AETbMU UMK
HeONbITHLIMM NOMb30BaTENSMU U AOMKHO UCMOMb30BaTLCS TOMBKO MOA MPUCMOTPOM
1L, OTBETCTBEHHBIX 3@ 0becneyeHne 6e30nacHOCTM Npu TPAHCMOPTUPOBKE U YCTaHOBKE.
Bo n3bexaHve HecuacTHbIX CriydaeBs, ATV AOMKHbI HaXoAMTbCA noA NpucMoTpoM. He nossonsnTte
[OeTsM BUCETb Ha U3denuu unu nomatb ero. B npoTyBHOM criyyae, 3T0 MOXET NpuBECTH
K cepbe3Holn TpaBme. Hukoraa He NpocoBbiBaiTe NanbLbl B MEXaHW3M 13genus. 3To MOXeT
NPVYBECTU K NOBPEXAEHUIO MMYLLECTBA U TPaBMe.

*  Vcnonbayiite AaHHOE n3genue B COOTBETCTBUM C PYKOBOACTBOM MOMb30BATENS U MO HA3HAYEHUIO.

MHCTPYKLUX MO YTUITU3ALUN UCTOJIb3AOBAHHOIO YITAKOBOYHOIO MATEPUATNA
YnakoBO4HbIVi MaTepuan HeobXo[MMOo YTUIM3NPOBATL TOMBKO B CMeLManbHO OTBEAEHHBIX MECTax Ans cGopa Mycopa.

MHCTPYKLMU MO YTUNMU3ALINN SNEKTPUYECKOI'O U INIEKTPOHHOIO O6OPYJOBAHUA

[aHHoe 0603HaYeHWe Ha U3AENWM UMW HA OPUTMHANBHON AOKYMEHTaLMUM K HeMy O3Hayaer,
YTO oTpaboTaBLUee AMEKTPUYECKOE U ANEKTPOHHOE 060pyaOBaHWE He CrieayeT BbiGpachiBaTb
BMecTe C 06bl4HbIMM GbITOBBIMK OTXod4amu. Crieqyet nepefathb €ro B CrieunannsnpoBaHHbie
B LeHTPbl cGopa OTXOLOB ANA YTUNU3aLmMK 1 MOBTOPHON NepepaboTku. Kpome Toro,
B HEKOTOPbIX cTpaHax EBponerickoro Coto3a oTpaboTaBLuMe U3AENNSi MOXHO BEPHYTb NO
MeCTy NpUoBpeTEHUs NPK MOKYMNKE aHanorMYHoro HOBOro NpodykTa. MNpaBurbHas yTunmusaums
[aHHOTO M3Aenus No3BONUT COXPaHWUTb LIEHHbIE MPUPOLHbBIE PECYPChI U NMPefoTBpaTUThL
BpeZHOe BO3[EeVCTBME Ha OKpYXKatoLLyto cpedy. [JononHUTENbHY MHPOPMALMI0 MOXHO
nonyyYnTb, 06paTUBLLMCL B MECTHYHO MH(DOPMALMOHHYI Cryx6y unm B LieHTp cbopa
1 yTUIU3aLMm OTXOA0B. B COOTBETCTBUM C MECTHBIM 3aKOHOLATENLCTBOM, HEMpaBUIibHas
yTUNM3aLums OTXOA0B AaHHOIO TUNa MOXET NoBrieyb 3a Co6oI HarnoxeHve wrpada.

Onsa npegnpuaTtun ctpad EC

[nsi nonyveHnsi HopMaLum 0 NPaBUMbHON YTUNM3aLMMN SNIEKTPUYECKOTO UMW SMEKTPOHHOTO
o6opynoBaHus 06paTuTech B NyHKT PO3HUYHOM UM OMNTOBOW NPOAaXM.

YTunusaumusa obopyaoBaHus B APYrMx cTpaHax, He Bxoasawmx B coctas EC

[aHHbI cuMBON AeicTBUTENEH Ha Tepputopun EBponerickoro Coto3a. [ins nonyyeHus
VNHOpMauum 06 yTunmnsaummn 4aHHOro NpoayKTa obpaTuTeck B MECTHYIO CIPABOYHYHO CryxOy
UM no mecTy ero npuobpeteHus. [laHHoe nagenve coorseTcTeyeT TpebosaHmsam EC no
3MEeKTPOMarHUTHON COBMECTUMOCTY 1 3MeKTpo6e30nacHOCTY.

c € [laHHbIN NPOAYKT COTBETCTBYET BCEM COOTBETCTBYIOLLIMM OCHOBHbIM cTanpgapTtam EC.

Mbl octaBnsem 3a cobon npaBoO MU3MEHATb TEKCT PYKOBOACTBA, KOHCTPYKUMIO WU TEeXHU4YeCKue
XapaKTepuUCTUKN N3nenun 6e3 npenBapuTernibHOro yBegoMrneHusa.

3-RU



YnakoBOYHbLIN NUCT

(1) MnactuHa
npoekTopa — a

(1) MoTonoyHasa nnacTnHa
co cbopkoit Tpy6 — b

(1) Habop Tpy6 — ¢

o

(4) MoHTaxHble
Hoxkn —d

Wy

(4) M3x16 bont—e

s

(4) M4x12 BonT— f

it

(4) M5x12 Bont—g

(4) M6x12 BonT— h

(6) M6x16 Bont

N

(1) YHnBepcanbHbI

gy

(3) BonT c kBagpaTHoM

(4) M3/M4

LWanba — i ronoskon — |

C LUeCTUrpaHHoOM knroy — k
rOrfIoBKOM —

NS @ W@@@

(3) AHkepHoe (4) M3x10 bonT—n
yCTPONCTBO
Onsi Hanpsiraemon

apmatypbl —m

BbibepuTe cooTBeTCTBYIOLEE 060OPYAOBaHUE AN MOHTaXa

1. TNepeBepHUTE NPOEKTOP M HANAUTE MecTa MOHTaxa.

2. TpoBepbTe COOTBETCTBUE BUHTOB pa3Mepy MOHTaXHbIX OTBEPCTUN.

3. Pe3bbbl npaBunbHO NoAOOPaHHbIX BUHTOB AOIMKHA NErKO BXOAUTb B MOHTaXHbIE
OTBEPCTUSA U HE BbITACKMBATLCS, €CINN K HUM NPUMNOXUTb YCUUSI.

HE SATAMMBANTE CIMULLKOM CUNBHO MOHTAXHBIE BUHTbLI HA PAME
MPOEKTOPA. CINLLIKOM OJIMHHBLIE BUHTbI MOI'YT NOBPEONTL BALL
MPOEKTOPR.

4-RU



Bbl MoXeTe 3aTsIHYTb 3Ty raKy ecnu XxotTuTe caenaTb
60nbLUIOW Yron HakfoHa Ansi CBOero NpoekTopa.

Ho, noxanywcTa, He 3aTArmBanTe CIIMLLKOM CUIBHO,

B MPOTMBHOM Clly4ae BO3HMKHYT NpobnemMbl NpyU HaKroHe.

m 3,8mm cBepno H S8mm m OtBepTKa
HeoGxoaumbie TOHKOCTEHHas
WHCTPYMEHTbI anmasHas
KOPOHKa

Mpumevanue: [letanu KpenneHUs u Kpenexu, NnoctaBnsemMblie B JaHHOM KOMMNIEKTe He
npeaHa3Ha4yeHbl AnA yCTaHOBKU Ha CTeHbI C apma‘rypoﬁ WINKN CTEH U3 LWNAaKOGETOHHbIX
6nokos. Ecnu Kpenexwu, HeoOxoaumble Bam ans YCTaHOBKU He BXOAOAT B KOMMNJIEKT NOCTAaBKMU,
OGpaTVITeCI:, no»(anyﬁCTa B MarasuH CKOOSIHbIX TOBapoOB U KynuTe HYXHble Kpenexu.

m YCTaHOBMTE MOHTaXHbIE HOXKM Ha MPOEKTOP

e, f,g,h,n 1.

B HwxkHel yacTu npoekTopa Hangute
MOHTaXHbl€ OTBEPCTYS.

YcTaHOBWTE HY>KHOE KonuiecTBo MOHTaXHbIX
Hoxek (d) Ha MPOEKTOp C NOMOLLbIO
cooTBeTCTBytoLWmMX 6onToB (e, f, g, h, n).

He 3atarnBanTe noka aTu 60NThl A0 KOHLA.

Ecnu Bbl ucnonbayete 6ontbl M3/M4, HyxHO
vcnonb3oBathb Wwanbsl M3/M4 (h).

ﬁ oy

CoBMecCTUTE NNacTuHy npoekTopa (a)

. C MOHT@XXHbIMU HOXKaMu.
J
2.

YCTaHOBUTE HOXKW TaK, YToBbl 40BUTLCA
HaunydLen KoHdpurypaummn. Bel moxeTe
NOAHMMATb UMK OMyCKaTb KaXOyH U3 HOXEK,
He3aBWCUMO ApYr OT Apyra.

m YcTaHoBUTE nnacTuHy NpoeKkTopa Ha MOHTa>XHbl€ HOXKA
7 1

3. 3akpenuTe HOXKM Ha NnacTuHe npoekTopa
6onTamm ¢ LWecTUrpaHHom ronoekon M6x16
(j) (He 3aTarMBanTE CNULLKOM CUMbHO) Ha
MOHTaXHbIX HOXKaX C MOMOLLIbIO YHUBEPCANbHOMO
raeyHoro kntoya (k), BXOASLLEro B KOMMNIEKTaLMo.

4. Tenepb 3aTsHWUTe Bce BonTbl.




YcTtaHoBuTe NOTOJTOYHYKO NMNAaCTUHY NPOEKTOopa Ha NOTOJOK

BeToHHbIN noTonok Vcnonb3yiiTe NOTONOYHYO NaHenb (C) kak LwabnoH
E @/ m [Ns Toro, 4To6bl OTMETUTL 3 MECTa NoA OTBEPCTUS
E i I
b

8MM cepna no 6eToHy NpMbNU3NTenLHO Ha
50MM B rny6buHy. BcTaBbTe aHkepHOe YCTPOWCTBO
NS HanpsiraeMon apmaTypbl (M) B Kaxaoe
50mm ‘ ‘ 13 OTBEPCTMI. YOeanTech B TOM, YTO aHKep

40mm ! ! NOMHOCTbIO BOLLEN B 6eTOHI—in0 MOBEPXHOCTb Aake
! €Ccnu ecTb CBEPXY €CTb COWN CyXON LUTYKaTypKu
1nu gpyroro matepuana. 3akpenurte noTono4Hyio
NNacTUHy Ha NOTosIKe C MOMOLLbIO 3 LypynoB ¢
KBagpaTHoW ronoskoM (1) n 3 aHKepHbIX YCTPOWCTB
Ons HanpsiraeMon apmatypbl (m).

Ha notonke. CaenainTe OTBEPCTUS C MOMOLLbIO
|

G
YN

|
o

©
3
3

YcTtaHOBKa AepeBsHHbIX Arobenen: Bocnonb3ayiitecb AeTeKTOPOM apmaTypbl Ans
b TOro, YToBbl HANTU BE COCEAHNX apMaTypbl.
Hennoxo 6yaet npoBepuTb rae HaxoasTcs
‘ i apmatypbl C MOMOLLbIO LKA U TOHKOTO
i ! reo3as. Mpocsepnute oTBEpCTUE Ha rMy6uHY
i 50Mm B atoGene ¢ nomolbio 3,8MM cepna.
Y6eaumTechb B TOM, YTO OTBEPCTUE NPOXOANT
no UeHTpy Atbens. Ucnonbays HacteHHyto
L nnactuHy (b) B kayecTse LabnoHa oTMeTbTe
T

50mm

MeCTONMOMNOXEHNe BTOPOro OTBEPCTUS B KaXKAOM
3.8mm nrobene. BoicBepnute oTeEpcTUE rNyBMHOA 50MM
¢ nomotypto 3,8MM cBepna B OTMEYEHHbIX MecTax.
3akpenuTte NOTONOYHYIO NMAaCTUHY Ha NOTOsIKe C
NOMOLLBIO 2 LWYPYMNOB C KBagpaTHOW ronoskown (1).

m MogcoenmHuTe KOMMNEKT TPY6 K MOTONOYHOM NacTUHe

MopkntoveHne komnnekta Tpy6 (C) n notonovHas nnactmHa (b)
2 6onTamu ¢ LecTurpaHHow ronoskon M6x 16 (j) kak nokasaHo
o Ha PUCYHKe, 3aTSHYB X C MOMOLLbIO YHUBEpPCanbHOro
rae4yHoro kntoya (k), BxogsLero B KOMMeKTaLumio.

6-RU



m MoagcoeanHUTE KOMMNNEKT pr6 K nriaCTUHE NpoeKTopa

- b YctaHoBuTEe KOMMNeKT Tpy6 (C) U NnacTuHy npoekTopa
= = (a) 2 6onTamu ¢ WwecTurpaHHon ronoekoi M6x16 (j)
Kak nokasaHo Ha PUCYHKe, 3aTsIHYB UX C MOMOLLbIO
YHVBEpCcanbHOro rae4Horo kntoya (k) Bxogsiiero B
KOMMMeKTauuto. =

0o

=1
= =

s @T-

Cnacub60 3a 10, 4YTO Bbl6pa]1VI Hawe nsaenue, HacnaxapanTecb ero

UCMNnosib3oBaHUeM.

7-RU






PROJEKTORIAUS LAIKIKLIS

Skirtas Siems modeliams:
SHO 1090, SHO 1091

= =

Universalios montavimo instrukcijos

1-LT



Montavimo instrukcija

NURODYMAI, KAIP ISPAKUOTI

e Atsargiai atidarykite kartonine déze, iStraukite jame esancias dalis ir padékite
jas ant kartono ar kokio nors kito apsauginio pavirSiaus, kad nesugadintuméte jy.
» Patikrinkite pakuotés turinj pagal pateikty daliy sgrasg, esantj kitame
puslapyje, kad jsitikintuméte, jog nei viena sudedamoiji dalis néra sugadinta.
Nenaudokite sugadinty daliy arba daliy su defektais.
» Prie§ pradédami montuoti, atidziai perskaitykite visg instrukcija.

SVARGI INFORMACIJA APIE SAUGA

AtidZiai sumontuokite $j prietaisg ir naudokite jj atsargiai. Prie§ pradédami montuoti,
perskaitykite Sig instrukcijg ir atidZiai vadovaukités visais joje pateiktais nurodymais.
Montuodami naudokite tinkamas apsaugos priemones.

Kreipkités pagalbos | kvalifi kuotg montavimo specialista:

» Jeigu nesuprantate Siy nurodymy arba turite abejoniy dél montavimo saugos.

» Jeigu nesate tikri dél sienos tvirtumo, pasikonsultuokite su kvalifi kuotu montavimo
specialistu.

Nenaudokite Sio gaminio jokiu kitu tikslu arba jokia kita konfi giracija, kuri néra aiskiai
nurodyta Sioje instrukcijoje. Mes atsisakome bet kokiy ir visy teisiniy atsakomybiy

uz suzeidimus arba Zalg, patirtg dél neteisingo surinkimo, netinkamo montavimo arba
Sio gaminio naudojimo ne pagal numatytajg paskirtj.

Pastaba: Siekiant patobulinti galimnius, specifi kacijos ir dizainas gali bati modifi kuojami
be iSankstinio jspéjimo.

2-LT



SVARBU:

PrieS sumontuodami ir naudojami, atidziai perskaitykite §j vartotojo vadovg ir iSsaugokite jj,

kad galétumeéte juos pasinaudoti ateityje.

Jeigu varztus verziate elektriniais jrankiai, bdkite iki atsargus.

Verzdami varztus, jokiais bidais nesugadinkite jy sriegiy. Kitaip jie gali sugadinti ekrano korpusa/
laikiklj. Nemontuokite Sio gaminio ant Slapios ar kitu badu apgadintos sienos. Su Siuo gaminiu
pateiktos tvirtinimo medziagos skirtos montuoti laikiklj ant medzio masyvo, mdrinés ar betono
sienos. Norédami montuoti ant sieny, pagaminty i$ kitokiy medziagy, pasikonsultuokite

su specialistu.

NeiSmontuokite ir netaisykite Sio gaminio patys.

Jokiais budais nemontuokite ir nenaudokite Sio gaminio, jei pastebétuméte kokiy nors jo
pazeidimo pozymiy. Jeigu nesate tikri, susisiekite su tiekéju. “Stell” neprisiima jokios atsakomybés
dél zalos, patirtos netinkamai sumontavus $j gamin;.

Gaminys turi bati pritvirtintas taip, kad jj sumontavus maitinimo lizdas baty lengvai pasiekiamas.
ASstrls Sio gaminio krastai gali suzeisti.

Sis gaminys néra skirtas naudoti ar montuoti maZiems vaikams arba asmenims, kurie néra

Neleiskite vaikams kaboti ant Sio gaminio arba kaip nors su juo zaisti. Jeigu nesilaikysite Sio
nurodymo, jie gali sunkiai susiZeisti. Niekada nekiskite pirsty ar kokiy nors daikty j gaminio
mechanizmg. Galite susizeisti arba patirti turtine zala.

Naudokite $j gaminj pagal paskirtj - taip, kaip nurodyta vartotojo vadove.

NURODYMAI, KAIP ISMESI PANAUDOTAS PAKAVIMO MEDZIAGAS MEDZIAGOS
ISmeskite pakavimo medziagas | tam skirtg atlieky iSmetimo vieta.

ELEKTRONINIY IR ELEKTRINIY BUITINIY PRIETAISY ISMETIMO INSTRUKCIJA
K Sis ant gaminiy pazymétas arba originaliuose dokumentuose esantis Zenklas reigkia, kad
|

panaudoty elektriniy arba elektroniniy jrenginiy negalima iSmesti kartu su standartinémis
buitinémis atliekomis. Siekiant Siuos gaminius iSmesti, perdirbti ar pakeisti susidéveéjusius
jrenginius naujais, juos reikia atiduoti j nustatytus atlieky surinkimo punktus. Arba, alternatyviai,
kai kuriose Europos Sajungos valstybése narése arba kitose Europos $alyse jsigydami
atitinkamg naujg gaminj, senus gaminius galite grazinti vietos pardavéjams. Tinkamai
iSmesdami §j gaminj, padésite tausoti brangius gamtinius iSteklius ir iSvengti potencialiai
neigiamo poveikio aplinkai, kuris gali bati padarytas netinkamai iSmetus atliekas. ISsamesnés
informacijos pasiteiraukite savo savivaldybéje arba artimiausiame atlieky surinkimo punkte.
AtsiZzvelgiant j nacionalinius teisés aktus, uz netinkama $io tipo atlieky iSmetima gali bati
taikomos nuobaudos.

Europos Sajungos valstybiy nariy verslo subjektams
Jeigu norite iSmesti elektrinius arba elektroninius prietaisus, reikiamos informacijos teiraukités
pas savo pardavéjg arba tiekéja.

Atlieky iSmetinas kitose, ne Europos Sajungos Salyse
Sis Zenklas galioja Europos Sajungoje. Jeigu norite iSmesti §j gaminj, teiraukités reikiamos
informacijos apie tinkama atlieky iSmetimo bida vietos savivaldybéje arba pas savo pardavéja.

c € Sis gaminys atitinka visus atitinkamus pagrindinius ES reglamenty reikalavimus.

Tekstas, dizainas ir techniné specifi kacija gali biti kei¢iami be iSankstinio jspéjimo ir mes pasiliekame
teise daryti Siuos pakeitimus.

3-LT



Patiekty daliy sarasas

(@)
{q %
(1) Projektoriaus (1) Luby ploksté su (1) Vamzdziy komplektas (4) Montavimo
ploksté — a surinktu vamzdziu — b -c kojelés —d

e Uy gy

(4) M3x16 varztas — e (4) M4x12 varztas — f (4) M5%12 varztas — g (4) M6x12 varztas — h

(4) M3/M4 (6) M6x16 varztas (1) Sesiabriaunis (3) Medsraigtis — |
poverzlé —i su SeSiakampiu lizdu raktas — k

galvutéje —j

NS @ W@@@

(3) Ankeris (4) M3x10 varztas — n
betonui — m

Tinkamy montavimo priemoniy pasirinkimas

1. Apverskite projektoriy ir suraskite jo montavimo taskus.

2. ISbandykite kiekvieno dydzio patiektus varZtus.

3. Tinkami varztai turi lengvai jsisriegti j montavimo taskg ir neiSsitraukti, paméginus
po jsriegimo iStraukti.

PER DAUG NEPRIVERZKITE MONTAZO VARZTY PRIE PROJEKTORIAUS
KORPUSO. JEI NAUDOSITE NETINKAMO ILGIO VARZTUS, RIZIKUOJATE
PAZEISTI PROJEKTORIY.

4-LT



verzlé

Jei pageidaujate pakreipti projektoriy dideliu
kampu, priverzkite Sig verzle. Bikite atsargus ir jos
neperverzkite, kadangi priesingu atveju kils problemuy,

kai norésite pakreipti projektoriy.

Reikalingi E 3,8 mmgraztas |H
jrankiai

8 mm miiro m Atsuktuvas
graztas

Pastaba: su Siuo paketu patiekti montazo komponentai ir detalés néra skirtos
tvirtinti gaminj ant sieny su plieniniais statramsciais arba Slakbetonio bloky sieny.
Jei komplekte néra montuoti reikalingy detaliy, pasitarkite su vietinés jrankiy
parduotuvés specialistais, kurie pasiilys konkreciu atveju tinkamas montazo

detales.

Prie projektoriaus pritvi

rtinkite montavimo kojeles

e, f,g,h,n

1. Suraskite projektoriaus apacioje esancius
montavimo taskus.

2. Atitinkamais montavimo varztais (e, f, g, h, n)
pritvirtinkite tinkama skai¢iy montavimo kojeliy
(d) prie projektoriaus.

3. Kol kas dar nepriverzkite Siy varzty iki galo.

4. Jei naudojate M3/M4 varztus, reikia naudoti
ir M3/M4 poverzles (h).

Ant montavimo kojeliy sumontuokite projektoriaus plokste

1.

Sulygiuokite projektoriaus plokste (a) su
montavimo kojelémis.

Nustatykite kojeles geriausiai konfigQracijai
pasiekti. Kiekvieng kojele galima pakelti arba
nuleisti atskirai.

Prisukite kojeles prie projektoriaus plokstés
M6x%16 (j) varztais su SeSiakampiu lizdu
(neperverzkite). Tam naudokite pateikta
$esSiabriaunj rakta (k).

Sikart priverzkite visus varztus iki galo.

5-LT




Prie luby pritvirtinkite luby plokste

Betoninés lubos

L

50mm ‘ ‘
40mm i |

G

YN

o

©
3

m

Panaudokite luby plokste (b) kaip ruosinj ir lubose
pazymeékite 3 vietas kiauryméms. Naudodami
maro sienai skirta 8 mm graztg, pazymétuose
taSkuose iSgrezkite bent 50 mm gylio kiaurymes.
| kiekvieng i$ kiaurymiy jstatykite betonui skirtus
ankerius (m). Uztikrinkite, kad ankeriai baty
suleisti visiSkai tolygiai su betono pavir§iumi,

net jei jis bina uzdengtas apdailos plokstémis ar
kitomis medzZiagomis. Paimkite 3 medsraigCius
(I) bei 3 betonui skirtus ankerius (m) ir jais
pritvirtinkite luby plokste prie luby.

Montavimas ant luby su mediniais statramsciais

50mm

w
©
3
3

Statramsgiui surasti naudokite statramsciy
ieskiklj. Patariame patvirtinti tikslig statramscio
vietg yla arba plona vinimi. Statramstyje

3,8 mm graztu iSgrezkite 50 mm gylio kiauryme.
Uztikrinkite, kad kiaurymé buaty statramsc¢io
centre. Antrai kiaurymei statramstyje pazyméti
kaip ruosiniu pasinaudokite luby plokste (b).

3,8 mm graztu pazymeétoje vietoje iSgrezkite

50 mm gylio kiauryme. Paimkite 2 medsraigcCius
(I) ir pritvirtinkite luby plokste prie luby.

Prijunkite vamzdziy komplektg (c) ir luby plokste (b),
naudodami 2 M6x16 varztus SeSiakampiais lizdais galvutéje (j),
kaip parodyta iliustracijoje. Privezkite su SeSiabriauniu

raktu (k) (yra komplekte).

6-LT




5 veiksmas VamzdZziy komplekto prijungimas prie projektoriaus

plokstes
- - b Prijunkite vamzdziy komplektg (c) ir projektoriaus
= g = plokste (a), naudodami 2 M6x16 varztus SeSiakampiais
SIRIE lizdais galvutéje (j) (kaip parodyta iliustracijoje).
Priverzkite komplekte esanciu SeSiabriauniu raktu (k).
1 —c -

Dékojame, kad pasirinkote misy gaminj. Linkime sékmingai juo naudotis.

7-LT







<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


